АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2019   № 09

                                                    с. Смоленское

	О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта «Газопровод высокого давления до объектов курортного субкластера «Белокуриха-2» и туристского субкластера «Сибирское подворье» 2-й этап строительства».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории по объекту: «Газопровод высокого давления до объектов курортного субкластера «Белокуриха-2» и туристского субкластера «Сибирское подворье» 2-й этап строительства».
2. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории по объекту: «Газопровод высокого давления до объектов курортного субкластера «Белокуриха-2» и туристского субкластера «Сибирское подворье» 2-й этап строительства».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава  района

Л.В. Моисеева